
 
 

У К Р А Ї Н А 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ                                                                           
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

47724 смт. В. Березовиця, вул. Л. Українки, 4, тел. 27-42-46, ін. код.24624975 
МФО 838012, р/р 35420021001923, код 02146044 в ГУДК у Тернопільській  області 

 
Наказ № 47-од  

Від 02.04.2021 р.                                                                                  смт. В.Березовиця 
 
Про зміну режиму роботи школи 

 
 

На виконання листа МОН № 1/9-527 від 12.10.20 р. «Про вжиття організаційних заходів із 
протидії розповсюдженню COVID-19», у зв’язку з стрімким підвищенням рівня 
захворюваності та перебуванням закладу освіти у зоні «помаранчевого рівня» епідемічної 
небезпеки, з метою забезпечення соціального дистанціювання між учасниками освітнього 
процесу  у Великоберезовицькій ЗОШ І-ІІІ ст. 
 
 
Н А К А З У Ю: 
 
 

1.​ Внести зміни до п. 1 у розділі строки проведення канікул наказу по 
Великоберезовицькій ЗОШ І- ІІІ ст.. від 01.09.20 р. № 92- од « Про режим роботи 
школи у 2020/2021 н.р.» у такій редакції:  
«строки проведення канікул: 05.04.- 09.04 21р. »  

2.​ Педагогічним працівникам здійснити корекцію календаризації тематичних планів з 
урахуванням зміни у структурі навчального року.  

3.​ Зміст наказу довести до відома учнів школи, батьків педагогічного колективу, 
обслуговуючого персоналу до 05.04.21р.  

4.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 

Т.в.о. директора ЗОШ                                                Т.М.Павлік 

 


